
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 77/GKM/06 
BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁM ŻY 

z dnia 7 września 2006r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia istotnych elementów postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dotyczącego zimowego utrzymania ulic, placów i chodników gminy miasto 
Chełmża w latach 2006– 2008 (dwa sezony zimowe). 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 3 ust.1 pkt 1, art.18, art.19, 
art.36, art.39 i art.42 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. Nr 19, poz.177) zarządza się co następuje:  
 
 
   § 1. Zatwierdza się tryb postępowania przetargowego w formie przetargu nieograniczonego, 
dla zamówienia dotyczącego zimowego utrzymania ulic, placów i chodników gminy miasto 
Chełmża w latach 2006 – 2008 (dwa sezony zimowe tj. 2006-2007 i 2007-2008). 
 
   § 2. Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 
   § 3. Zatwierdza się cenę za wydanie specyfikacji w wersji papierowej w wysokości 24,40zł 
brutto z VAT (słownie: dwadzieścia cztery złote 40/100). 
 
   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 
 
   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 B U R M I S T R Z 
 
mgr Jerzy Czerwiński 


